
SM LO U VA  O SPOLUPRACÍ 
(dále jen jako „Smlouva”)

-JAC Sparta Praha fotbal, a,s, 
se sídlem Milady Honákové 1066/98, 170 00 [’mha 7 

4 IČ: 46356801
DIČ: CZ4635680I

f '/apsuná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl (3, vložka 
2276
zastoupenu: lny* Františkem Čuprem. MBA. místopředsedou představenstva 
a M gr Martinou Královou, členem představenstva

(dále jen jako „Klub")

Ústřední vojenská neiiioeniee — Vojenská fakultní neniueiuce Průlin
příspěvková organizace zřízená Ministerstvem obrany ČR 
se sídlem U Vojenské nemocnice 1200. 169 02 Praha 6 
IČO: 61383082
DIČ: CZ6! 3 8 3 0 8 ^ ^ ^ ^ ^ ^
bankovní s p o jc n í^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ l  Česká národní banka
zastoupená: prol\ M UI)i\ Miroslavem Zuvorhfcm/Ph.D.. ředitelem

(dá I e jen jako ,/A  I r á v i > i n í e k é za říze » í")
(Klub a Zdravotnické zařízení společné také jako ..Smluvní sírany“ a samostatně jako 
„Smluvní síranu")

P U L A M liU L L

Výíe uvedené smluvní strany se v souladu s ustanovením § 1746 a následujících zákona 
ě, 89/2012 Sb., občanský zákoník, níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na léto

S M LO U V Ě O S rO L U ťU Á C I

I.
Úvodní itslanoveuí

I, Klub je obchodní korporací založenou nu základě zákona č, 90/2012 Sb.. o 
obchodních; společnostech a družstvech, ve znění pozdějiieli předpisu, jehož 
předmětem podnikání/ěinnosti je mj. organizační činnost v oblasti sportu, provozování 
fot halových mužstev, neklamní činnost, marketingová činnost, koupě zboží za účelem 
jeho daliiho prodeje a prodej (s výjimkou zboží vyloučeného zákonem č, 455/91 Sb, a 
jeho -přílohami), pronájem sportovních zařízeni a dalšího nebytového fondu včetně 
poskytování doplňkových služeb, nakladatelství, vydavatelství, zprostředkovatelská 
činnost v oblasti pojišťovnictví, činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení

I



. >
daňové evidence. Klub je Členem Fotbalové asociace České republiky, se sídlem 
Atletická 2474/8. Břevnov. 169 00 Praha 6, 'zapsané ve spolkovém rejstříku vedeném 
u Městského soiídu v Fráze, sp. zn. I, 1066. A*imížslvo Klubu se účastní I, ligy 
profesionálního fotbalu v České republice,

2. Zdravotnické zařízení je státní příspěvkovou organizací zřízenou Ministerstvem 
obrany České republiky, jejímž hlavním předmětem činnosti je poskytování 
zdravotních služeb na základě oprávnění uděleného rozhodnutím Ministerstvo obrany 
ze dne 22. 3. 2013 č,j. 193*1/2013-2697 (ve znění pozdějších změn -č .j ,  193-37/2013- 
2697. 317-1/2015-1150, MO 76859/2017-1150, MO 146457/2017-1150. MO 
38789/2019*7460, MO 52734/2019-7460, MO I 82127/2019-7460 a MO
217086/2019-7460). Kopie oprávnění k poskytování zdravotních služeb je přílohou ě. 
1 léto Smlouvv.

IL
Předmět Smlouvy

1. Smluvní strany mají zájem spolupracovat v oblasti sportu, kdy Klub má díky velkému 
rozsahu své činnosti zájem o spolu pníc i a služby Zdravotnického zařízení a 
Zdravotnické zařízení je připraveno, schopno a oprávněno služby vymezené v této 
Smlouvě a za podmínek zde stanovených Klubu poskytnout.

2, Předmětem této Smlouvy je úprava podmínek spolupráce Klubu a Zdravotnického 
zařízení, předevftim pak závazku Zdravotnického zařízení poskytnout vymezené 
služby a závazku Klubu k úhradě plnění ve výfti a za podmínek stanovených touto 
smlouvou.

|[ |.
Práva a povinnosti Smluvních stran

1, Zdravotnické zařízeni se na základě této Smlouvy zavazuje pro Klub poskytovat 
následující zdravotní služby:

zajištěni odborného vyšetřeni zraněných hráčů a stanovení diagnózy; 
zajištěni poskytování zdravotní péče pro hráče Klubu v rozsahu oprávněni 
k poskytováni zdravotních služeb včetně péče, která není hrazena z veřejného 
zdravotního poj i Stěn i a jejíž úhrada bude řeSeiui dle ustanovení níže uvedených 
v této Smlouvě,

2. Klulvbere na vědomi, že Zdravotnické zařízení může poskytovat zdravotní služby dle 
této Smlouvy pouze v mezích svých provozních a kapacitních možností a že tato 
Smlouva nezakládá žádnému pacientovi právo na přednostní poskytnutí zdravotních 
služeb před ostatními pacienty Zdravotnického zařízení.

3. Zdravotnické zařízeni je v rámci poskytováni služeb dle léto Smlouvy za účelem 
jejího naplnění oprávněno postupovat samostatně.

i



4. Klub se tímto zavazuje poskytnout Zdravotnickému zařízení potřebnou součinnost pro 
výkon činnosti tile této Smlouvy, především pak poskytnout podklady a informace, 
které si nemá možnost Zdravotnické zařízení samo zajistit či jejichž zajifitční není 
povinností -Zdravotnického zařízení dle teto Smlouvy,

5. Klub se tímto zavazuje poskytnout na základe této Smlouvy Zdravotnickému zařízeni 
plnéní ve výši a způsobem specillkované v ČI. IV  této Smlouvy, a (ó za poskytnuti 
bczvndnvch služeb dle této Smlouvy.

IV.
Odrn řnn

1. Klub se zavazuje hradit Zdravotnickému zařízení za řádné poskytování zdmvotních 
služeb dle této Smlouvy odmčnu ve výši 15*000,* Kč (slovy: patnáct tisíc korun 
českých) 4* DPH v zákonné výši, a lo za každý ukončený mčsíe jeho činnosti,

2. Odmčnu je splatná vždy v následujícím mčsiei bezhotovostním převodem na základč 
vystavené a doručené faktun* Zdravotnického zařízení. Splatnost byla Smluvními 
stranami sjednánu na 14 dni od doručeni faktury,

3, Nad rámec uvedeného je odmčnn za činnost Zdravotnického zařízeni mimo tuto 
Smlouvu možná jen v případe, že tak bude rozhodnuto, vedením Klubu a sjednán 
dodatek k této Smlouvč.

4, Aniž by lim bylo jakkoliv dotčeno ujednáni smluvních stran týkající se paušální 
odmény. bude Zdravotnické zařízeni účtoval zdravotní služby lira zené z veřejného 
zdravotního pojišlční příslušné zdravotní pojišťovnč pacienta, případné příslušné 
pojišťovně, u které má pacient, jenž není účastníkem veřejného zdravotního pojištčni, 
sjednáno komerční zdravotní pojištčni. Klub je povinen zajistit, aby každý její pacient, 
kterému mají být zdravotnickým zařízením poskytnuly zdravotní služby hrazené 
z veřejného zdravotního pojištčni a který není--účastníkem veřejného zdravotního 
pojištčni. mři sjednáno komerční zdravotní pojištčni v odpovídajícím rozsahu.

5, Klub bere nu včdomí. že pokud budou jejímu pacientovi poskytnuty zdravotní služby, 
které nebudou hrazené z veřejného zdravotního pojištčni ani z komerčního zdravotní 
pojištčni, a náklady nu tyto zdravotní služby budou ve výrazném nupomčru ve vztahu 
ke sjednané paušální odmčnč, bude Zdravotnické zařízení oprávnčno účtovat tyto 
zdravotní služby přímo-pacientovi v souladu s platnými právními předpisy.

Trváni Smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou splatností ode dne podpisu občnia smluvními 
stranami a účinnosti ode dne uveřejnčni v registru smluv do 30. 6. 2021.

.3



VI*
Ukončení Smloiivv

Tam Smlouva muže být ukončena dohodou Smluvních stran, a lo k datu. na kterém se 
Smluvní strany dohodnou.

Smluvní strany tímto prohlašují, že kuždá ze Smluvních stran je oprávněná tuto 
Smlouvu vypovědět* a to bez udání důvodu. Smluvní strany tímto sjednávají výpovědí 
dobu. a lo v rozsahu 3 měsícti, Výpovědní dobo počíná běžet prvním dnem měsíce 
následujícího po doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně. Po dobu plynutí 
výpovčdní doby jsou obě Smluvní strany povinny plnit své povinnosti dle této 
Smlouvy.

Vedle možností ukončení platnosti a účinnosti léto Smlouvy specifikovaných v odst. I 
a 2 tohoto článku má každá ze Smluvních stran možnost ukončit Smlouvu s okamžitou 
platnosti, a to v připadé hrubého porušeni povinnosti druhou Smluvní stranou. 
Hrubým porušením se rozumí nupf,. nikoli však výlučné:

¡1. porušeni řádného hospodaření s prostředky svěřenými v souvislosti s plnčnim 
povinností:

b. v souladu s profesionální etikou jednání v rozporu s oprávněnými zájmy 
Klubu:

c. jakékoliv poškozování dobrého jména Klubu:
d. prodleni Klubu se zaplacením sjednané odměny více než 30 dnu po splatnosti.

VM.
Z  v I ás i ii í us i a n o vť 11 í

Veškeré informace a skutečnosti, které se Zdravotnické zařízení v rámci své činnosti 
dle léto Smlouvy dozvěděl ěi dozví, jsou považovány za důvěrné a podléhají 
mlčenlivosti, a to nejen po dobu platnosti léto Smlouvy, ale i po jejím skončení. 
Zdravotnické zařízení se tedy zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých 
skutečnostech, které se dozvědělo v souvislostí se spoluprací s Klubem.

V li l,
Závěrečná us limo ven í

Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních* z toho každá ze Smluvních stran 
obdrží po 1 vyhotovení.

Klub bere na vědomí, že tato Smlouva muže být zpřístupněna třeli osobě na základě 
zákona č. l ítá /IW ) Sb.. o svobodném přístupu k informacím, popř. též uveřejněna 
v registru smluv podle zákona ě. 340/2015 Sh., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), Obé Smluvní strany v této souvislosti prohlašují, že žádná část této Smlouvy 
neobsahuje jejich obchodní tajemství.

4



3. Smluvní struny společní prohlubuji, že tmo Smlouvu obsahuje úplnou úpravu 
veškerých práv u povinností mezi Smluvními stranami v souvislosti s jejím 
predmčtem, a nabytím platnosti a účinnosti této Smlouvy se ruSÍ veSkeré Smlouvy, 
dohody a ujednání mezi Smluvními strunami v souvislosti s predmčtem Smlouvy a 
lato Smlouva lvi o veSkeré Smlouvy, dohody a ujednáni v plném rozsahu nahrazuje.

4. Smluvní strany společní prohlašují. že tato Smlouvu obsahuje jejich úplnou, vážnou 
u upíímnou vůli. Smlouvu si podrobní přečetly u s jejím znčnim souhlasí. Nu důkaz. 
iolu> přikládají své vlastnoruční podpisy.

V 1’nizc dm; f a , }  d o H O  v  dnc /8  -(¡7-

Vojenská lakultní nvnmeiiiee Praha

Přílohu C. 1

Kopieopruvnční k poskymvání zdravotních služeb



A400P01OYX4C

Čj. 193-1/2013-2697

m  i n  i s r  i: h s t  v  o  o  h r a  n v
Tychonuva I, 100 01 Prahu 6

V Pruže dne XX/. březnu 2013 
Výtisk č, 2 
Počet listů: 5

Ministerstvo obrany podle § 15 odst. 1 pisnu b) a § 19 zákona č~ 372/2011 Sb., 
o zdravotních službách a podmínkách jejích poskytovaní (zákon o zdravotních službách), podle 
§ 67 zákona č. 500/2GCM Sb., správní rád, a na základů žádosti Ústřední vojenské nemocnice -  
Vojenské fakultní nemocnice Prahu ze dne 31.5. 2012

vydává

ROZHODNUTÍ
u udílení uprávnéní k poskytování zdravotních služeb

Údaje o žadateli:
Obchodní firmu (název): Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fukupní nemocnice Prahli 
Adresa sídla:
ulice: U vojenské ncnnicnicc č.p./č.o.: 1201)
obec: Praha (> kraj: Hlavni mést o Pruhu
PSČ: 169 02
Právní forma: příspévkovu organizace IC: 61383082

Údaje n statuiárnínt urvánu Žadatele:

Odhnrnv zástupce pro zdravotnické zařízení:



A

Pormu zdravotní péic; 
t . mnhulanmi
2. jednodenní
3. lůžková
*L zdravotní péče poskytovaná ve vlastním sociálním prostředí pacienta 

Obor zdravotní peče:
\ . Algc/.iolügie
2. Anesteziologie. resuscitace a intenzivní medicína
3, Angiologie
J, Cévní chirurgie
5. Dermale Venerologie
fi: Diabetologie a endokrinolngic
7. Po ni ai rie
K. Pyzioientpie 

Geriatrie
10* Gastroenterologie 
] I. Gynekologie a porodnictví
12. Hematologie a transfuzni lékařství 
LC I lygienn a epidemiologie
N. Chirurgie
13, Infekční lékařství
16, Inicrvenéni radiologie 
I 7. Intenzivní medicína 
IK. Vnitřní lékařství 
MC Kardiologie
20. Klinická biochemie
21. Klinická farmakologie
22, Klinická onkologie
23, Klinická osteologie
2d, Klinická výživa a intenzivní mctabolícká péče 
23. Koloproktologie
26. Korek ti vni dermatologie
27. Lékařská mikrobiologie 
2S, Lékařská psychologie 
2(>. .MuxÍlofaeÍální chirurgie 
30. Medicína dlouhodobé péče 
3 I . Návykové nemoci
32. Neurochirurgie
33, Neurologie 
3*L NetVologie
33. Nukleární medicína
36, Olialrnologie
37* Ortopedie
38. C hoři m >1 ary ngotogiu
3ťL Patologie
40, Plastická chirurgie
^L Pneumologie a flizeolngíe
*12. Posudkové lékařství
-13. Pracovní lékařství



44. Psychiatrie
45. Radiologie u '/ohraňovací metody
46. Kehubil ¡luční u fyzikální medicína
47. Revmaiologíe
48. Soudní lékařství
49. Tělovýchovné lékařství
50. Truumuiofogic
5 1. Urgentní medicína
52. Urologie
53. Praktické lékařství pro dospělé
54. Zubní lékařství
55. Veřejné n nemocniční Ickárcnstvi
56. Klinická logopedie
57. Všeobecná sestra
58. Porodní asistentka
59. Zdravotnický asistent
60. Zdravot né sociální pracovník
61. Nutriční terapeut
62. Radiologicky asistent
63. Ergoicrupcui
64. Řidič do pni vy nemocných a mněných
65. Snnilář
66. Fyziolcrapeui
67. Bíomedicinský technik
68. Zubní instrumemářku
69. Zubní technik
70. Dentální hygienístka
71. Optomctrista
72. Psycholog
73. Biomedicíiiský inženýr
74. Radiologický fyzik
75. Zdravotnický záchranář
76. Asistent ochrany u podpory veřejného zdraví
77. Masér a nevidomý a slabozraký masér
78. Ošetřovatel
79. Farmaceutický asistent
80. Zdravotní laborant 

Druh zdravu mí péče:
1. preventivní
2. diagnostická
3. dispenzární
4. léčebná
5. posudková
6. léčebnč rehuhilitační
7. ošetřovatelská
8. paliativní
9. lékárenská u klihickolaniuiccuiická
10. zdravotnická dopravní služba

3



4

Adresa místil provazování, adresa místu kmiluktnihn pracovišti* pru poskytováni domácí péče 
:i »dresu místil pracoviítČ zdravotnické dopravní služby véctnč uvedení vlastnického něho 
nájemního v/.ndiu:
U vojenské nemocnice 1200, 160 02 Pruhu 6

Adresy míst provozováni detašovaných pruenvišt';

O ilItK T  (Odděleni hemninínipc, biochemie n krevní transfúze)
Masarykova méstská nemocnice v Jilemnicí, Metylová 405, 514 Ol Jilemnice 
Nemocnice Louny. a.s., Rybníková MflO. 44i) Oj Louny 
Kuřina zdravotní péfe:

), ¡ímhuluninf 
O lm n1 zdravotní péée:

I. Hematologie a tmnsluzní lékařství

C A /J ' (Centrum ambulantní zdravotní péřo)
Lvropská 5, I 02 Piaha o 
Karma zdravo lni pefe:

1. ambulantní 
Obory zdravotní péče:

1. Praktické lékařství pro dospélé
2. Vnitřní lékařství
3. ¡tuhni lékařství

(JLPO fl¡střední lékuř.skn-psycholngirké oddélení)
Komenského 1015, 370 01 České Rudéjovice 
Knrma zdravomí péfe:

I . ambulantní 
Obory' zdravotní péče:

K Klinická psychologie

a i Ústřední vojenská nemoc nice -  Vojenská laku líni nemocnice Praha hospodaří s majetkem státu, 
který ji hyl dán zřizovatelem u je uveden v děli milné nich protokolech, které jsou nedílnou 
součásti’ zřívovaa listiny éj, 4545-f ze dne 31. března 1004. 

b) K nakládáni s majetkem vyžaduje Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice 
Praha souhlas .zřizovatele v případech stanovených zákonem č. 2l0/200i'i Sk. o majetku České 
republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znéní pozdějších předpisu, popř. 
stanovenými vnitřními předpisy vydanými na základé zákonů.

Zahájení poskytování zdravotních.služeb ke dni I. dubna 2013.

Odíivodnéní

Dne 3 Í. 5. 2012 obdrželo Ministerstvo obrany žádost Ústřední vojenské nemocnice -  
Vojenské fakultní nemocnice Praha o udélení opravném k poskytování zdravotních služeb.

ý.adateleru hýla předložena žádost v souladu s ustanovením  ̂ odst. 1 písm. h) a dle 
ustanoveni £IK odst. 2 písm. ej zákona ů. 372'20l I Sb.. o zdravotních službách a podmínkách jejich 
.poskytování (zákon O zdravot meh službách).

a



Nu základč předložených dokladů a rozhodnutí Komise pro udílení oprávnční bylo zjištčno, 
že jsou splníny všechny zákonem stanovené podmínky pro udčteni oprávním' a bylo žádostí 
vyhovíno a rozhodnuto tak, jak je uvedeno vc výrokové části tohoto rozhodnuti.

Na poskytovaní zdravotní peče poskytovatelem zdravotních služeb se vztahuje zákon 
č. 372/2011 SbM o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytováni (zákon o zdravotních 
službách), o další právní předpisy, vydané kjeho provedení a déle zákony č. 373/2011 S5b., 
o specifických zdravotních službách, ve znčni pozdtjších předpisu, zákon č. 48/1997 Sb., 
o veřejném zdravotním pojištčni a o zmíní a doplníní »¿kterých souvisejících zákonů, ve zní ní 
pozdíjSích předpisů, zákon č. 95/2004 Sb„ o podmínkách získávání a uznávání odborné 
způsobilostí a specializované způsobilosti k výkonu zdravotnického povolání lékaře, zubního lékaře 
a farmaceuta, ve znčni pozdíjSích předpisů, zákon č, 96/2004 Sb„ o podmínkách získávání 
o uznáváni způsobilosti k výkonu nelékarských zdravotnických povolaní a k výkonu činností 
souvisejících s poskytováním zdravotní péče a o zmčnč nčkterých souvisejících zákonů (zákon 
o nelékarských zdravotnických povoláních), ve znční pozdčjíích předpisů, n další související 
předpisy.

Poskytovatel zdravotních služeb je povinen písemné oznámit příslušnému správnímu orgánu 
všechny zmčny týkající se údajů uvedených v Rozhodnuti o udélení oprávnční k poskytování 
zdravotních služeb a dále všechny zmůny týkající se údajů v dokladech předkládaných se žádostí 
o udčlení oprávnční a předložil o tčehto zrninách doklady, pokud mohou být důvodem 
pro pozastavení, zmčnu, zrušení nebo zánik oprávnční. Poskytovatel zdravotních služeb je déle 
povinen písemné oznámil správnímu orgánu, který vydal souhlas, povolení nebo jiné rozhodnuti 
nebo závazné stanovisko jako podklad pro Rozhodnutí o udčlení oprávním k poskytování 
zdravotních služeb, všechny zmčny Lýkajicí sc tčehto rozhodnutí nebo závazného stanoviska, pokud 
mohou být důvodem pro jejich zmčnu, zrušení nebo odejmuti. V pfipudč zmén zdravotnických 
pracovníků a jiných odborných pracovníků, kteří vykonávají zdravotnické povolání
v pracovnčpravnim nebo obdobném vztahu k poskytovateli zdravotních služeb, sc oznamuji pouze 
zmčny týkající se vedoucích zamésmanců. Poskytovatel zdravotních služeb je povinen zmčny 
oznámit do 15 dnů ode dne, kdy se o nich dozvčdél.

Poučení

Proti tomuto rozhodnutí lze podle § 152 odst. I zákona č. 500/2004 Sb., správní rád, podat 
rozklad a to ve lhůtč do 1 5 dnů ode dne oznámení rozhodnuti k ministru obrany.

5



*

Minislerslvo obrany České republiky 
Sekce průmyslové spolupr áce a řízení organizací
___________ Tychonovn 1, Pynhaů. PSČ 160 01, daiovA schránka hjyaavk___________

v

V Praze dne . září 2015
Cj. 317*1/2015-1 150 Výtisk č. 1

1'očct listů: I

ROZHODNUTÍ
o zmčnč opruvnéni k poskytováni zdravotních služeb

Ministerstvo obrany jako správní orgán včcnč ¡1 místné pfísluSný dle ustanovení § 15 odst. 1 
písm. b) zákona č. 372/2011 Sb,, o zdravotních službách a podmínkách jejích poskytováni (zákon 
o zdravotních službách), podle ustanovení § 21 téhož zákona, na základe písemné žádosti Ústřední 
vojenské nemocnice -  Vojenské fakultní nemocnice Praha, ze dne 19, 8, 2015, zahájil správní řízení 
podle zákona Č. 500/2004 Sb,, správní řád, ve znfcni pozdčjíídi předpisu, kierým se rozhodnutí 
Ministerstvu obrany o udělení oprávnění k poskytování zdravmnich služeb Cj* 193-1/2013*2697 ze 
dne 22, 3, 2013 ve zněni rozhodnutí čj. 193-37/2013-2697 ze dne 2013-2697 mční takto:

V Msti Kmanu sdruvolní néře

3. lůžková péče, a to

a) akutní lůžková péče intenzívni,
b) akutní lůžková péče standardu j,
c) následná lůžková péče, 
dl následná intenzívní péče, 
e) dlouhodobá lůžková péče."

II. V Časti Ohoř zdravniuf péče se doplňuje text:

,.8L Psychiatrická sestru 
82, Sestra domácí péče"

III. V části Druhy /dru vol ní péče se doplňuje text 

„ II,  přeprava pacientů neodkladné péče."

Odůvodněni
Dne 8, 9. 2015 bylo na základe písemného oznámení Ústřední vojenské nemocnice -  Vojenské 
fakultní nemocnice Praha zahájeno správní řízení o zrněné oprávněni k |x*skytováni zdruvomich 
služeb z důvodu rnzSiřcní rozhodnuti Ministerstvu uhraný ze dne 22. 3. 2013 o konkrétní 
formy lůžkové péče, dále o obory zdravotní péče psychiatrická sestru o sestru domácí péče



*
l

n n druh /drm ol ní péče přeprava pacientů neodkladní1 prie v místi poskytován í zdravot nich 
sluích na sul rose U vojenské nemocnice I6ť) 02 Praha <>.

Poskytovatelem hylv pf odlomeny doklady dle ustanovení  ̂IK odst. 2 pisti v e) a v návaznosti 
na ustanoveni £21 odst. I, zákona č. 272/2011 Sk. zákon o zdravotních sluř.hách. které byty 
rozhodné k provedení změny.

Datum liiiminsti zrniny rozhodnuli n ml i  lení oprávnění k poskytování zdravot nich 
služeb je dnem podpisu.

Pnuécní

Proti tomuto rozhodnuti lze podle § 152 odst. I zákona é. 500/2fl[M Sk, sptávni rád. podat 
rozklad a to ve Ihíilé do 15 dnít ode dne oznámeni rozhodnutí k ministru obran v.



Sekce průmyslové spolupráce  
o ř ízení  organizací  Ministerstva obrany

Tvtíionova I, Praha 6. PSČ l<H> 01, dutu* * n whránhii lijyímvh

Praho dubna 2017 
Cj. MO 76859/2017-1150 
Sp-‘/,n. 63/2016*1 150 
PoCel listu: I

ROZHODNUTI

o /m ín í oprávníní k poskytování zdravotních služeb

Ministerstvo obrany, správní orgán pfísluSný k udílení oprávnění k poskytování zdravotních 
služeb tile ustanovení § 15 odsL I písni, b) zákona C, 372/2011 Sb„ o zdravotních službách 
d podmínkách jejích poskytování (zákon o zdravotních službách), ve zmíní pozdějších 
předpisů, rui zákludí žádosti poduné v souladu s ustanovením § 21 téhož, /úkonu Ústřední 
vojenskou nemocnicí * Vojenskou fakultní nemocnicí Praha, zahájilo správní řízení podle 
zákona t. 500/2004 Sb„ správní řád, ve /není pu/dčj£ích předpisů, a vydává rozhodnutí 
o /.mint oprúvnini k poskytování zdravotních služeb, klením se rozhodnuli Ministerstva 
ohniny n udílení opnivnfcní k poskytování zdravotních služeb £j. 193-4/2013-2697 zc dne 
22. března 2013 míní tnkio;

V oásti: „Obor zdruvníní péče" se doplňuji následující položky;

XI. nemucniíni lékárenstvi

* 3t2. klinická farmacie

- X3. udiktologie

1’riuřťfit

lYoti tonuti)' rozhodnuli lze podle § 152 odsi, I zákonu č. 500/2004 Sb.. správní fád. podal 
rozklad k ministrovi obran), a to vc Ihňtí do 15 dnů ode dne oznámeni rozhodnuti.

*
hig, Tonutí Kuchta 

námfisiek pro řízení sekce



%

Sekce s pr á v y  a ř í z e n í  o r g a n i z a c í  M i n i s t e r s t v a  n h rany
ly ím .im ii I. 1’mhu ó -  Itradřuny. V$Č 160 Ul. (JuiovA sduártliii hjyntivk

Cj.M O  2170X6/2019-7460 Praha 24. července 2019

ROZHODNUTI

o změně oprávnění k poskytováni zdravotních služeb

Ministerstvo ohřány* správní orgán přístnSný k udílení oprávnění k poskytováni zdravotních 
služeb dle ustanoveni § 15 odst. 1 pism, b) /úkonu č. 372/2011 Sb.. o zdravotních službách 
a podmínkách jejích poskytováni (zákon o zdravotních službách), ve zněni pozdějších předpisů, 
nu základě žádosti Cj. H64I/2019-ÚVN, podané v souladu s ustanovením § 21 téhož, zákona. 
Ústřední vojenskou nemocnicí - Vojenskou fakultní nemocnicí Pruhu. doručené Ministerstvu 
obrany dne 8. července 2019, zahájilo správní řízeni podle zákona č. 500/2004 Sb., správní řad, 
ve zní ní pozdí ¡Meh předpisu a rozhodnutí o udílení oprávnili i k poskytování zdravotních 
služeb čj, 193-1/2013-2697 ze dne 22. března 2013 míní takto:

V íásti: Obor zdravotní péče

se doplňuje text: „81. Paliativní mediem a'1

Poučeni:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat podle § 152 odsu 1 zákonu č. 500/2004 Sb.. správní řád. ve 
znění pozdících předpisu, podat rozklad k ministru obrany a lo ve Huně do 15 diní ode dne 
oznámení rozhodnuti.

Mgr, Kalením SuchoAová 
náměstkyně pro řízení sekce 

pode psá no e I e k iron íčky

Lb>tnnuU> 7? I 200
tVrtifliJí *££i 4*4̂ 4*\\\ i řiWyWMr.ní.


